
63347-2024 Page 1/9

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 63347-2024 - Wyniki
Polska-Staszów: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
OJ S 22/2024 31/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Staszów
Krajowy numer identyfikacyjny: 830409749
Adres pocztowy: ul. Opatowska 31
Miejscowość: Staszów
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 28-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Sieńkowska
E-mail: bzp@staszow.pl
Tel.: +48 158648305
Faks: +48 158648304

:Adresy internetowe
Główny adres: www.staszow.pl

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Kompleksowa dostawa energii elektr.(zakup en. elektr. wraz z zakupem usł.dystryb.en.elektr.) 
na potrzeby ośw. uliczn., jedn.OSP i in.obiektów gminy poł. na ter. miasta i gminy Staszów 
2024-2025
Numer referencyjny: BZP.271.32.11.2023.III

Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji 
energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie gminy Staszów, 
zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do jednostek 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/63347-2024
mailto:bzp@staszow.pl?subject=TED
http://www.staszow.pl


63347-2024 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Staszów i zakup energii elektrycznej wraz z zakupem 
usług dystrybucji energii elektrycznej do innych obiektów, realizowany w trzech zadaniach.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla przedmiotowych zadań opisane zostało 
z uwzględnieniem jednej stawki za kWh (bez podziału na dzień/noc; szczyt/pozaszczyt
/pozostałe godziny doby).
Szczegółowy opis szacowanego zużycia energii elektrycznej, zawarto w opisie przedmiotu 
zamówienia odrębnym dla poszczególnych zadań, stanowiącym załącznik nr 7 SWZ (każdy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik określający listę obiektów - punktów poboru 
energii, który będzie jednocześnie załącznikiem do umowy odpowiednio dla danego zadania).

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 3 087 308,03 PLN

Opis

Nazwa
Zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do 
oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie gminy Staszów”
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa, 65310000 Przesył energii 
elektrycznej

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Gmina Staszów

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji 
energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie gminy Staszów, 
zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Staszów i zakup energii elektrycznej wraz z zakupem 
usług dystrybucji energii elektrycznej do innych obiektów, realizowany w trzech zadaniach.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla przedmiotowych zadań opisane zostało 
z uwzględnieniem jednej stawki za kWh (bez podziału na dzień/noc; szczyt/pozaszczyt
/pozostałe godziny doby).
Szczegółowy opis szacowanego zużycia energii elektrycznej, zawarto w opisie przedmiotu 
zamówienia odrębnym dla poszczególnych zadań, stanowiącym załącznik nr 7 SWZ (każdy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik określający listę obiektów - punktów poboru 
energii, który
będzie jednocześnie załącznikiem do umowy odpowiednio dla danego zadania).
Zamówienie obejmuje:
Zadanie nr 1:
„Zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do 
oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie gminy Staszów”
– punkty poboru energii, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 - 
załącznik nr 7 SWZ
Gmina Staszów (oświetlenie uliczne): 1 675 262 kWh, w tym:



63347-2024 Page 3/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

- taryfa C 11 : 140 062 kWh,
- taryfa C 12 B : 1 535 200 kWh.
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono 
również w istotnych warunkach umowy, stanowiących materiał do sporządzenia umów, 
odrębnie dla każdego zadania - załącznik nr 6 SWZ.
2. Termin wykonania zamówienia, w zakresie zadania nr 1: od podpisania umowy, lecz nie 
wcześniej niż od 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2025r.
3. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
warunkami zawartymi w SWZ.
4. Zamawiający nie wymaga:
- odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub,
- sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia 
dostępnych na miejscu u Zamawiającego.
Uwaga:
Zaleca się jedynie zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
„Zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Staszów”
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa, 65310000 Przesył energii 
elektrycznej

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Gmina Staszów

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji 
energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie gminy Staszów, 
zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Staszów i zakup energii elektrycznej wraz z zakupem 
usług dystrybucji energii elektrycznej do innych obiektów, realizowany w trzech zadaniach.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla przedmiotowych zadań opisane zostało 
z uwzględnieniem jednej stawki za kWh (bez podziału na dzień/noc; szczyt/pozaszczyt
/pozostałe godziny doby).
Szczegółowy opis szacowanego zużycia energii elektrycznej, zawarto w opisie przedmiotu 
zamówienia odrębnym dla poszczególnych zadań, stanowiącym załącznik nr 7 SWZ (każdy 



63347-2024 Page 4/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik określający listę obiektów - punktów poboru 
energii, który będzie jednocześnie załącznikiem do umowy odpowiednio dla danego zadania).
Zamówienie obejmuje:
Zadanie nr 2:
„Zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Staszów”
– punkty poboru energii, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 2- załącznik 
nr 7 SWZ
Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Staszów – 86 187 kWh, w tym:
- taryfa C 11 – 86 187 kWh,
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono 
również w istotnych warunkach umowy, stanowiących materiał do sporządzenia umów, 
odrębnie dla każdego zadania - załącznik nr 6 SWZ.
2. Termin wykonania zamówienia, w zakresie zadania nr 2: od podpisania umowy, lecz nie 
wcześniej niż od 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2025r.
3. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
warunkami zawartymi w SWZ.
4. Zamawiający nie wymaga:
- odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub,
- sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia 
dostępnych na miejscu u Zamawiającego.
Uwaga:
Zaleca się jedynie zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
„Zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do innych 
obiektów gminy Staszów”
Część nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa, 65310000 Przesył energii 
elektrycznej

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Gmina Staszów

Opis zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji 
energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie gminy Staszów, 



63347-2024 Page 5/9

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Staszów i zakup energii elektrycznej wraz z zakupem 
usług dystrybucji energii elektrycznej do innych obiektów, realizowany w trzech zadaniach.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla przedmiotowych zadań opisane zostało 
z uwzględnieniem jednej stawki za kWh (bez podziału na dzień/noc; szczyt/pozaszczyt
/pozostałe godziny doby).
Szczegółowy opis szacowanego zużycia energii elektrycznej, zawarto w opisie przedmiotu 
zamówienia odrębnym dla poszczególnych zadań, stanowiącym załącznik nr 7 SWZ (każdy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik określający listę obiektów - punktów poboru 
energii, który
będzie jednocześnie załącznikiem do umowy odpowiednio dla danego zadania).
Zamówienie obejmuje:
Zadanie nr 3:
„Zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej do innych 
obiektów gminy Staszów”
– punkty poboru energii, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 3 - 
załącznik nr 7 SWZ
Inne obiekty gminy Staszów - (przepompownia wód deszczowych, ul. Koszarowa w 
Staszowie, pompa wody w Smerdynie, budynek Ratusza - Staszów, Rynek 1 (Staszowskie 
Towarzystwo Kulturalne, Centrum Informacji Turystycznej), budynek – Staszów, ul. Parkowa 6 
(budynek OSP), budynek - Staszów, ul. Parkowa 10 (w parku im. Legionów), budynki Staszów 
ul. Szkolna 14 i ul. Szkolna 14 B, budynek UMiG (Nasiennictwo), ul. Opatowska 31, budynek 
bazy noclegowej w Wiśniowej, Pałac Kołłątajów w Wiśniowej, monitoring wizyjny, sygnalizacja 
świetlna, plac zabaw Lenartowice) - 124 755 kWh, w tym:
- taryfa C11 – 104 950 kWh,
- taryfa C12A -14 305 kWh,
- taryfa C12B- 5 500 kWh.
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono
również w istotnych warunkach umowy, stanowiących materiał do sporządzenia umów, 
odrębnie dla każdego zadania - załącznik nr 6 SWZ.
2. Termin wykonania zamówienia, w zakresie zadania nr 3: od podpisania umowy, lecz nie 
wcześniej niż od 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2025r.
3. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
warunkami zawartymi w SWZ.
4. Zamawiający nie wymaga:
- odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub,
- sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia 
dostępnych na miejscu u Zamawiającego.
Uwaga:
Zaleca się jedynie zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe



63347-2024 Page 6/9

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 204-642506

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1: „Zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii 
elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie gminy Staszów”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
28/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: 690254559
Adres pocztowy: ul. 8-GO MARCA 6
Miejscowość: RZESZÓW
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/642506-2023


63347-2024 Page 7/9

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4. Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 539 663,74 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie nr 2: „Zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii 
elektrycznej do jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Staszów”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
28/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: 690254559
Adres pocztowy: ul. 8-GO MARCA 6
Miejscowość: RZESZÓW
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 133 019,87 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie nr 3: „Zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii 
elektrycznej do innych obiektów gminy Staszów”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia



63347-2024 Page 8/9

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Data zawarcia umowy
28/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: 690254559
Adres pocztowy: ul. 8-GO MARCA 6
Miejscowość: RZESZÓW
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 235 574,36 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dokładne informacje na temat 

  składania odwołań: Środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp przysługują: - 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 

 wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy - wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 1) 

 Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim. 2) Wszystkie dokumenty 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


63347-2024 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona oraz 
uczestnik postępowania odwoławczego, który się na nie powołuje, przedstawia ich 
tłumaczenie na język polski. W uzasadnionych przypadkach Izba może żądać przedstawienia 

 tłumaczenia dokumentu na język polski poświadczonego przez tłumacza przysięgłego. 3) 
Pisma składane w toku postępowania odwoławczego przez strony oraz uczestników 
postępowania odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz uczestników postępowania 
odwoławczego, jeżeli pisma te składane są w formie pisemnej. 4) Pisma w postępowaniu 
odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione 

 w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 5) Pisma w formie 
pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012r. –Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci 

 elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6) Odwołanie 
 przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane 

 postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 

 wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) 
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 7) Odwołanie 

 wnosi się do Prezesa Izby. Szczegółowy opis procedury odwoławczej zawarty jest w dziale IX 
ustawy Pzp oraz SWZ.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
26/01/2024

http://www.uzp.gov.pl

